
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000199 Estado da Bahia - segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO N°: 018/2018 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018.

• REPUBLICAÇÃO - PORTARIA Nº103, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2018.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A04F4FCFB4A3A8728A1F6B41565A50B4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000199 Estado da Bahia - segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

	
 
 
 

                     Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à 
licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2018, que tem como objetivo a contratação 
de empresa visando à prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com 
reposição de peças nos equipamentos médicos e odontológicos das unidades de saúde, deste 
município, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa ELDORADO 
EMPREENDIMENTO E SERVICO EIRELI, estabelecido na Rua Fernando Cordier, n° 514, CEP: 
45.600-030, Centro, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) 
sob o número 22.203.369/0001-34, vencedora do certame autorizando desde já a formalização 
da contratação.    
  
Ibirataia – BA, 23 de fevereiro de 2018. 
___________________________ 
       Ana Cléia dos Santos Leal 
          Prefeita Municipal 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 018/2018.                  PROCESSO N°: Pregão Eletrônico n° 002/2018. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: ELDORADO EMPREENDIMENTO E SERVICO EIRELI 
CNPJ: 22.203.369/0001-34.  
OBJETO: contratação de empresa visando à prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva com reposição de peças nos equipamentos médicos e odontológicos das unidades de 
saúde, deste município. ASSINATURA: 26/02/2018. VIGÊNCIA: 31/12/2018. VALOR 
GLOBAL: R$ 59.598,00 (cinquenta e nove mil quinhentos e noventa e oito reais). 
 

 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BEA83721EB8D6AB197FE639993DFD2B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000199 Estado da Bahia - segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000199 Estado da Bahia - segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018 Ano 2

Portaria

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125          
 E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

 

 
 

 
 

     
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 

GABINETE DA PREFEITA 

 
 

Nomeia aSRª. SONÁRIA SANTOS DE SOUZApara 
exercero cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE 
ANÁLISES DE PROJETOS EM GERALe dá outras 
providências. 

Republicação por incorreções. 

PORTARIA Nº103, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e, nos termos do Art. 71, inciso IX, Art. 91, inciso II, alínea “a” 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal – LOMI. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica nomeada aSRª. SONÁRIA SANTOS DE SOUZA, portadora da cédula de 
identidade nº 1616267933 SSP/BA e CPF nº 049.577.365-45, lotada na Secretaria 
Municipal de Finanças – SEFIN,para exercer o cargo comissionado de provimento 
temporário de CHEFE DE DIVISÃO DE ANÁLISES DE PROJETOS EM GERAL. 

 
Art. 2º. A nomeada apresentou todas as certidões exigidas pela Resolução nº 156, de 08 
de agosto de 2012, do CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), e Declaração de 
Bens, estando apto à designação para função de confiança ou a nomeação para cargo 
em comissão nos termos da Lei. 
 
Art. 3º. EstaPortaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 1º de fevereiro de 2018. 

 

 

Ana Cléia dos Santos Leal 
Prefeita Municipal 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A04F4FCFB4A3A8728A1F6B41565A50B4


		2018-02-26T15:25:20-0300




